
 
 

 

 
 

Udine,  /B2 

Decreto Direttoriale n. 17/2023 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: pubblicazione Manifesto degli studi a.a. 2023/2024. 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il Manifesto degli studi a.a. 2023/2024 approvato dal Consiglio Accademico il 28/03/23 e con D.D. n. 

16/2023 del 31/03/2023; 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1. E’ emanato il Manifesto degli studi a.a. 2023/2024 con il presente provvedimento. 

 

Art. 2. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it, sezione 

Didattica / Segreteria didattica / Manifesto degli studi. 

 

 

 

 

        Il Direttore 

dott. prof. Flavia Brunetto 

 

 

 


		2023-03-31T11:09:53+0000
	BRUNETTO FLAVIA


		2023-03-31T14:11:58+0200
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini




